

# Geopark Suviseikkailu –luontoretket 2019

Kankaanpään kaupunki järjestää kesällä 2019 yhteistyössä Lauhanvuori-Hämeen kangas Geopark -hankkeen kanssa ainutlaatuisia luontoretkiä lähiympäristöön. Kesäkuun alussa on ohjelmassa lasten Geopark Suviseikkailu - luontoretket sekä perheretki ja 15.6. alkavat muut Geopark-luontoretket. Lisätietoja: [www.kankaanpaa.fi/luontoretket](http://www.kankaanpaa.fi/luontoretket)

Lasten retket on suunnattu koululaisille. Alle kouluikäiset voivat myös osallistua, mutta tällöin huoltajan tulee olla mukana retkellä. Osalle retkistä kuljetaan kimpakyydein, joten huoltajia toivotaankin jokunen mukaan.



## LASTEN RETKET

<b>Vintiöt ornitologeina</b> <u>pe 7.6. klo 6-8</u> Kynnärjärven lintutorni (omat kyydit)	<b>Vintiöt metsäntutkijoina</b> <u>ma 10.6. klo 13-15</u> Yhteislähtö kimpakyydein kaupungintalolta	<b>Vintiöt geologeina</b> <u>ke 12.6. klo 13-15</u> Yhteislähtö kimpakyydein kaupungintalolta	<b>Vintiöt luontokuvaajina</b> <u>pe 14.6. klo 13-15</u> Yhteislähtö kimpakyydein kaupungintalolta
Retkellä kuunnellaan lintujen äänimaailmaa ja ratkaistaan arvoitus minkä niminen lintu lauloikaan. Tornilta katselemme ja tunnistamme lintuja höyhenpuvun perusteella ja tutkailemme minkälaisia erilaisia ”juhlapukuja” linnuilla oikein on.	Menemme metsään tekemään havaintoja, joista tehdään johtopäätelmiä. Arvioidaan puun ikää, pohditaan minkälainen on puun ruokatunti, kuinka aina vihannointi mahdollistuu ja nähdään erilaisia metsätyyppejä. Retken lopuksi papanajhti. Haetaan paljon julkisuudessa esillä olleen liito-oravan papanoita. Asiantuntijana retkellä metsäntutkija Hannu Raitio.	Retkellä paikallinen maankamaramme nähdään muovaviluvahana, jota jääkausi on muovannut. Etsiskelemme jännittäviä erilaisia kiviä ja pohdiskellemme josko löytyisi jälkiä muinaisesta tulivuoren purkauksesta. Asiantuntijana retkellä geologi Pasi Talvitie.	Perehdytään valokuvauksen saloihin ja sen nikseihin. Kuvataan paikallista luontoa ja maisemia. Halukkaat voivat aloittaa digitaalisen kasvion keräämisen. Asiantuntijana retkellä valokuvaaja Terttu Hermansson.

## PERHERETKI

### **Koko perheen Geopark-luontoretki Kauhanevalle la 8.6.**

Retki Alpon Savannille ja Kauhanevalle. Lähtö klo 9.30 yhteisellä bussikuljetuksella Postellin edestä. Lounastauko Kauhanevan Nummikankaan taukopaikalla, omat eväät mukaan. Mahdollisuus paistaa makkaraa, nokipannukahvit tarjotaan. Lähtö kotimatalle klo 15. Oppaina toimivat Geopark Rangerit Kristiina Peltomaa, Päivi Nummijoki ja Eira-Maija Savonen sekä Kyrönkankaantien historian asiantuntijana Pentti Luodetlahti.

Perheretkeä on tukemassa  
Vatajankosken Sähkö Oy



Retkille voi ilmoittautua osoitteessa:

[https://my.surveypal.com/geopark\\_suviseikkailu\\_luontoretket](https://my.surveypal.com/geopark_suviseikkailu_luontoretket)

Lisätietoja puhelinnumerosta: 044 577 2783 / Kristiina Peltomaa